
gençler bizi 

hatırlasın
İnceleme, Araştırma ve Belgeleme Yarışması 
Yarışma Hakkında
Gençlerimiz sanatsal, kültürel, geleneksel ve tarihi değerlerimiz ile yaşanmış 
fakat yazılmamış hayat öyküleri hakkında kültür mirasçılarımız yaşlıları 
ziyaret edeceklerdir. Yaşlılarımızdan yaşanmış fakat yazılmamış sıradışı bir 
hayat hikayesini dinleyecekler ve yazılı hikaye haline dönüştüreceklerdir.

Amaç
Gençler arasında gönüllülük bilincini ve kültürünü oluşturmak, yaşlı 
büyükleri ziyaret etmelerini, tarihi, kültürel, geleneksel değerlerimizi 
tanımalarını, yaşatmalarını sağlamak,

Gençlerin yaşlılarla bağlarını güçlendirmek,

Gençlerin elde ettikleri bilgileri özgün bir biçimde sunmalarını 
sağlayarak üretkenliklerini desteklemek,

Türkçe’nin gençler tarafından doğru ve etkin biçimde kullanılmasını 
teşvik etmek amaçlanmaktadır.

Yöntem
Gençlerimiz yaşlıları ziyaret ederek, bu kişilerle yüzyüze görüşmeler 
yapacaklardır. 

Yarışmacılar çalışma sırasında elde ettiği bilgileri iki farklı formatta 
(yazılı metin, fotoğraf ) hazırlayıp son başvuru tarihine kadar Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü’ne sistem 
üzerinden ulaştıracaklardır. Yarışmacıların hazırlayacağı eserlerin 
birbirini tamamlayıcı nitelikte olması ve birinin yazılı, diğerinin görsel 
(fotoğraf ) formatta olması gerekmektedir.

Konu:
Yaşanmış fakat yazılmamış sıra dışı bir hayat hikayesi

Şartlar
1- Yarışma 14-29 yaş arası bütün gençlere açıktır.
2- Yarışmacılar bireysel olarak yarışmaya katılabilirler.
3- Her yarışmacı, yarışmaya sadece bir eserle katılabilir.
4- Yaşlılar yarışmacıların birinci ve ikinci dereceden akrabası 

olmayacaktır.
5- Yarışmaya katılan eserlerin daha önce herhangi bir yarışmada ödül 

almamış veya yayınlanmamış olması gerekmektedir.
6- Bakanlık Yarışma Yürütme Kurulu üyeleri ile bunların birinci derece 
yakınları yarışmaya katılamayacaklardır.
7- Yarışmaya gönderilecek eserlerde aranacak şartlar:

a- Yazılı nüsha, 5 sayfayı geçmemek kaydıyla; A4 boyutunda, 
bilgisayar üzerinden veya okunaklı el yazısı ile yazılıp taratılarak 
sisteme yüklenecektir.

b- Yazılı nüshanın ilk sayfasına, eser adı yazılacaktır.
c- Fotoğra�arın yazılı metni destekler nitelikte net ve anlaşılır olması 

gerekmektedir.
d- Eserlerin özgün nitelik taşıması gerekmektedir. Konuyla ilgili 

olarak, başvuru formunun ekinde yer alan ve yarışmacı tarafından 
doldurulup imzalanan “Doğruluk Beyanı” esastır. İhtila�ı 
durumlarda Gençlik ve Spor Bakanlığı sorumlu tutulmaz.

e-Başvuru formunda istenen bilgiler eksiksiz olarak doldurulup 
imzalanacaktır.

f- Eserler; yazılı ve görsel (fotoğraf ) iki farklı formatta hazırlanacaktır.

Başvuru Formu
Yazılı metin ve görsel öğelerin eksiksiz olarak hazırlanıp, imzalanmış 
Başvuru formu ve “Doğruluk Beyanı” ile birlikte taratılarak 1 Ekim 2016 
tarihi saat 24:00’a kadar Gençlik ve Spor Bakanlığı, Eğitim, Kültür ve 
Araştırma Genel Müdürlüğü’nün www.gencgonulluler.gov.tr adresi 
üzerinden sisteme yüklenecektir. 

Son başvuru tarihi saat 24:00’dan sonra gönderilen eserler sistem 
tarafından kabul edilmeyecektir.
Sorularınız için e-posta adresi: www.gencgonulluler.gov.tr
Başvuru formu ve “Doğruluk Beyanı” belgesi, www.gsb.gov.tr ve 
www.gencgonulluler.gov.tr internet adreslerinden temin edilebilir.

Takvim
Eserlerin Teslimi İçin Son Tarih : 1 Ekim 2016
Eserlerin Değerlendirilmesi : 15 Kasım 2016
Sonuçların Açıklanması  : 20 Kasım 2016

Sonuçların Açıklanması
Sonuçlar 20 Kasım 2016 tarihinde www.gsb.gov.tr, 
www.gencgonulluler.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir.

Ödüller
Birinci  : 4000 TL
İkinci  : 3000 TL
Üçüncü  : 2000 TL
Mansiyon : 1000 TL

Ödül Töreni Bakanlığımızca belirlenecek uygun bir tarihte yapılacaktır. 
Ödül töreninin tarihi www.gencgonulluler.gov.tr adresinde ilan 
edilecektir.

Önemli Bilgiler
1- Yarışmaya katılan eserlerin tüm hakkı Gençlik ve Spor Bakanlığına 
ait olacak, eserler üzerinde yarışmacılar hak talep edemeyeceklerdir.
2- Yarışmaya gönderilen eserler iade edilmeyecektir.
3- Gençlik ve Spor Bakanlığı yayınlanmaya değer bulunan eserlerden 
oluşan bir kitap yayınlayabilecektir.
4- Gençlik ve Spor Bakanlığı, ödül alan veya almayan bütün eserleri 
a�ş, katalog, broşür, kitapçık, �lm vb. her türlü tanıtım malzemesi 
olarak kullanma hakkına ve bu eserlerin 5846 sayılı kanundan doğan 
tüm telif haklarına sahiptir.
5- Dereceye giren eser sahipleri tarafından altı ay içerisinde 
alınmayan ödüllerle ilgili hiçbir hak talep edilemeyecektir.
6- Dereceye giren gençlere ödülleri Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenlenecek bir törenle verilecektir.
7- Bakanlık Yarışma Yürütme Kurulu yarışma şartnamesiyle ilgili 
değişiklik yapma hakkına sahiptir.
8- Bakanlık Yarışma Yürütme Kurulu kararları kesindir. İtiraz edilemez.
9- Yarışmaya katılanlar, yukarıdaki şartların tamamını kabul etmiş 
sayılırlar.


